

# **Blue & Green A/S**

Hirsemarken 3, 3520 Farum  
CVR-nr. 18 31 05 70

## **Årsrapport for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16**

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 06.10.16

Lars Merrild Hareskov  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3 - 4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Anvendt regnskabspraksis	12 - 17
Noter	18 - 21

---

---

**Selskabet**

---

Blue & Green A/S  
Hirsemarken 3  
3520 Farum  
Hjemsted: Furesø  
CVR-nr.: 18 31 05 70

---

---

**Bestyrelse**

---

Advokat Lars M. Hareskov, formand  
Direktør Bent Amsinck  
Lene Amsinck

---

---

**Direktion**

---

Direktør Bent Amsinck

---

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

---

**Modervirksomhed**

---

AMBO Holding A/S, Furesø

---

**Dattervirksomheder**

---

Blue & Green AS, Norge  
Blue & Green AB, Sverige

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16 for Blue & Green A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Farum, den 6. oktober 2016

### **Direktionen**

Direktør Bent Amsinck

### **Bestyrelsen**

Advokat Lars M. Hareskov  
Formand

Direktør Bent Amsinck

Lene Amsinck

## Til kapitalejeren i Blue & Green A/S

### PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Vi har revideret årsregnskabet for Blue & Green A/S for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

### Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

### **Konklusion**

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.16 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### **UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN**

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Aarhus, den 6. oktober 2016

#### **Beierholm**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 32 89 54 68

Klaus Kristiansen  
Statsaut. revisor

**Hovedaktivitet**

Blue & Green i Danmark sælger og markedsfører egne produkter til afrensning og beskyttelse til offentlig transport, privat bil, graffiti, den grafiske branche og industrien i øvrigt. Selskabet har datterselskaber i Norge og Sverige, som tilsvarende sælger og markedsfører på egne markeder. Fra Sverige eksporteres i øvrigt til forhandlere i Europa.

Produkterne udvikles og produceres i det svenske datterselskab. Det er kemiske produkter med stor vægt på kvalitet og miljø.

**Udviklingen i regnskabsåret 2015/2016**

Året repræsenterer år 9 efter etableringen af Blue & Green A/S med datterselskaber i Sverige og Norge med egne produkter og egen produktion.

Resultatet er et overskud på 2.481 t.DKK, mod sidste års overskud på 816 t.DKK. En klar fremgang og klart det bedste resultat i de 9 år. Resultatet vurderes tilfredsstillende og bygger på en udvikling, der forventes at fortsætte.

**Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/2016**

Intet at bemærke.

**Forventning til regnskabsåret 2016/2017**

En fortsat tilgang af kunder forventes med øget omsætning og fastholdelse af omkostninger. Således forventes en forbedring af årets resultat.



Note		2015/16 DKK	2014/15 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.217.321</b>	<b>1.368.310</b>
1	Personaleomkostninger	-707.545	-789.591
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>509.776</b>	<b>578.719</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.137.568	424.355
2	Andre finansielle indtægter	157.929	186.993
3	Andre finansielle omkostninger	-225.729	-243.192
	<b>Finansielle poster i alt</b>	<b>2.069.768</b>	<b>368.156</b>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>2.579.544</b>	<b>946.875</b>
4	Skat af årets resultat	-98.956	-130.261
	<b>Årets resultat</b>	<b>2.480.588</b>	<b>816.614</b>

**Forslag til resultatdisponering**

	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	Overført resultat	980.588	816.614
	<b>I alt</b>	<b>2.480.588</b>	<b>816.614</b>

<b>AKTIVER</b>		30.06.16	30.06.15
		DKK	DKK
Note			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.671.218	560.748
	Andre tilgodehavender	160	160
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.671.378</b>	<b>560.908</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.671.378</b>	<b>560.908</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	0	8.049
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.049</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.272.645	1.265.418
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.617.626	7.034.208
	Andre tilgodehavender	0	11.160
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>8.890.271</b>	<b>8.310.786</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>111.148</b>	<b>548.371</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.001.419</b>	<b>8.867.206</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.672.797</b>	<b>9.428.114</b>

<b>PASSIVER</b>		30.06.16	30.06.15
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	417.548	-535.942
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
<b>6</b>	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.417.548</b>	<b>-35.942</b>
	Gæld til kreditinstitutter	20.256	30.006
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	868.689	369.336
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.731.241	8.298.307
	Selskabsskat	98.956	130.261
	Anden gæld	536.107	636.146
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.255.249</b>	<b>9.464.056</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.255.249</b>	<b>9.464.056</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>11.672.797</b>	<b>9.428.114</b>

7 Eventualforpligtelser

8 Sikkerhedsstillelser

9 Nærtstående parter

## GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 112 valgt at undlade at udarbejde eget koncernregnskab. Selskabet er en dattervirksomhed af AMBO Holding A/S, Furesø, CVR-nr. 26664284, der udarbejder det samlede koncernregnskab.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver, varebeholdninger og andre ikke-monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

Ved indregning af udenlandske dattervirksomheder, der er selvstændige enheder, omregnes resultatopgørelserne til transaktionsdagens kurser eller tilnærmede gennemsnitlige valutakurser. Balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Valutakursreguleringer, opstået ved omregning af egenkapitaler ved årets begyndelse og resultatopgørelser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte på egenkapitalen.

Kursregulering af mellemværender med selvstændige udenlandske dattervirksomheder, der anses for en del af den samlede investering, indregnes direkte i egenkapitalen.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

### Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

## BALANCE

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ værdi måles til DKK 0. Et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

Ved erhvervelse af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders identificerbare aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede og offentliggjorte omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Den på erhvervelsestidspunktet opgjorte goodwill (positivt forskelsbeløb) indregnes under kapitalandele i dattervirksomheder og afskrives lineært over 5 år på grundlag af en individuel vurdering af aktivets brugstid.

Kapitalandele i dattervirksomheder nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

### **Værdiforringelse af aktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling opgøres som værdien af direkte og indirekte medgåede materialer og løn. Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til fabriksadministration og ledelse. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

### **Egenkapital**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

### **Aktuelle og udskudte skatter**

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.



Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### **Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK

### 1. Personalemkostninger

Lønninger	661.238	670.581
Pensioner	33.776	49.710
Andre omkostninger til social sikring	2.513	3.738
Personalemkostninger i øvrigt	10.018	65.562
I alt	707.545	789.591

### 2. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	154.193	186.898
Øvrige finansielle indtægter	3.736	95
I alt	157.929	186.993

### 3. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	185.042	235.523
Øvrige finansielle omkostninger	3	203
Valutakurstab	40.684	7.466
I alt	225.729	243.192

### 4. Skatter

Årets aktuelle skat	98.956	130.261
I alt	98.956	130.261

30.06.16	30.06.15
DKK	DKK

## 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris pr. 30.06.15	12.299.654	12.299.654
Valutakursregulering	-549.388	0
<hr/>		
Kostpris pr. 30.06.16	11.750.266	12.299.654
<hr/>		
Opskrivninger pr. 30.06.15	-11.738.906	-12.171.966
Valutakursregulering	522.290	8.705
Årets resultat	2.137.568	424.355
<hr/>		
Opskrivninger pr. 30.06.16	-9.079.048	-11.738.906
<hr/>		
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.16	2.671.218	560.748

### Tilknyttede virksomheder

Navn	Ejerandel
Blue & Green AS, Norge	100%
Blue & Green AB, Sverige	100%

## 6. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret
<i>Egenkapitalopgørelse 01.07.14 - 30.06.15</i>			
Saldo pr. 01.07.14	500.000	-1.361.261	0
Valutakursregulering	0	8.705	0
Forslag til resultatdisponering	0	816.614	0
Saldo pr. 30.06.15	500.000	-535.942	0

### *Egenkapitalopgørelse 01.07.15 - 30.06.16*

Saldo pr. 01.07.15	500.000	-535.942	0
Valutakursregulering	0	-27.098	0
Forslag til resultatdisponering	0	980.588	1.500.000
Saldo pr. 30.06.16	500.000	417.548	1.500.000

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

Selskabskapitalen består af:

	Antal	Pålydende værdi
Kapitalandele	500	1.000

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet AMBO Holding A/S' årsregnskab for yderligere oplysninger. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

**7. Eventualforpligtelser** - fortsat -

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for modervirksomhedens øvrige dattervirksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Modervirksomhedens øvrige dattervirksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør t.DKK 767.

**8. Sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet bankgaranti overfor datterselskabet Blue & Green AS for t.NOK 400 svarende til t.DKK 320 ved anvendelse af balancedagens kurs.

**9. Nærtstående parter**

Blue & Green A/S indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden AMBO Holding A/S, Furesø.